PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2017                                                                                                           № 455
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 27.05.2016 № 490 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в администрации округа Муром и ее структурных подразделениях на 2016 - 2017 гг.»
В соответствии с Федеральным законом 03.04.2017 №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», в целях реализации ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Губернатора Владимирской области от 18.11.2016 №103 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области» и  Уставом  округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменение в приложение к постановлению администрации округа Муром от 27.05.2016 №490 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в администрации округа Муром и ее структурных подразделениях на 2016 - 2017 гг.», исключив подпункт 7 пункта 7.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника управления аппарата администрации округа Муром В.К. Вахляева.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант по кадровым вопросам

управления аппарата администрации
	А.С.Копненкова

	округа Муром

	       Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа

Муром по управлению делами администрации,

начальник управления аппарата администрации
	В.К.Вахляев

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ

округа Муром «Организационное управление»                                               Ю.К.Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Имя файла документа: О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 27.05.2016 № 490 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в администрации округа Муром и ее структурных подразделениях на 2016 - 2017 гг.»
	Разослать:
	По 1-экз., в дело, Копненковой А.С., ПУ, МАУ ТРК Иринчуку Ю.П.